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Luonnos Verohallinnon ohjeeksi Ennakkoperintö verotuksessa 
 

Verohallinto on pyytänyt Suomen Veroasiantuntijat ry:ltä (jäljempänä myös ”SVA”) lausun-
toa luonnoksesta Verohallinnon ohjeeksi Ennakkoperintö verotuksessa.  
 
Yhdistys esittää lausuntonaan seuraavaa. 
 

• Luvussa 1.1 voisi olla syytä korostaa, ettei ennakkoperinnön antamiselle ole säädetty 
aikarajaa, vaan lähtökohtaisesti kaikki perinnönjättäjän eläessään antamat lahjat voi-
vat olla ennakkoperintöä. Tämä antaisi lukijalle selkeämmän kuvan siitä, että myös 
kauan sitten saadut lahjat saatetaan laskea ennakkoperinnöksi. 
 

• Luvussa 1.3 esitettyä tulkintaa siitä, että ennakkoperintöä ei ole lahjat, jotka ovat sa-
mansuuruisia ja annetaan jokaiselle rintaperilliselle, voidaan pitää verovelvollisen 
kannalta myönteisenä. Tämä tulkinta johtuu siitä, että tällaisia lahjoja ei ole voitu an-
taa suosimistarkoituksessa. Tämän tulkinnan voidaan katsoa selkeyttävän sitä, milloin 
lahja voidaan katsoa olevan ennakkoperintöä ja milloin se tulisi ilmoittaa perukirjassa, 
sekä parantavan verotuksen ennakoitavuutta. Sama koskee myös tulkintaa, jonka mu-
kaan lahjat, jotka annetaan ainoalle rintaperilliselle, eivät ole ennakkoperintöä, sillä 
myöskään näitä ei ole voitu antaa suosimistarkoituksessa. 

 
• Luvussa 1.3 on ohjeistettu, että lähtökohtaisesti tavanomaisia kasvatusta, koulutusta 

tai toisen elatusta varten annettuja lahjoja ei pidetä ennakkoperintönä, sillä tällaisten 
lahjojen voidaan katsoa olevan verovapaita. Tässä yhteydessä voisi olla kuitenkin 
hyvä tarkentaa, millaisia ehtoja verovapaudelle on. Sama tulisi ottaa huomioon 
myös luvussa 4.2. 

 
• Luvuissa 2.1 sekä 2.2 on mainittu, että lahjaveroilmoitus on annettava, mikäli lahjo-

jen arvo ylittää lahjaveroasteikon alarajan. Todellisuudessa lahjaveroasteikon alara-
jan arvoisista lahjoista tulee jo lahjaveroa maksettavaksi, jolloin lahjaveroasteikon 
alarajaa ei tarvitse ylittää, vaan riittää, että lahjojen arvo on lahjaveroasteikon alara-
jan suuruinen. 
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